

# SHARED BY LP ApS

Dalstrøget 16  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2018**

---

**Lars Engell Berthelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SHARED BY LP ApS  
                                 Dalstrøget 16  
                                 2870 Dyssegård  
  
                                 Telefonnummer: 51387520  
  
                                 CVR-nr:            35842411  
                                 Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**      Danske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Shared by LP Aps' hovedaktivitet har i året været at beskæftige sig med salg af tekstiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 61.641, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -223.238.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende, men som forventet. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-39.665</b>	<b>-5.836</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.665</b>	<b>-5.836</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.362	-36.039
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-79.027</b>	<b>-41.875</b>
Skat af årets resultat .....		17.386	9.212
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-61.641</b>	<b>-32.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-61.641	-32.663
<b>I alt .....</b>		<b>-61.641</b>	<b>-32.663</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		401.616	418.186
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>401.616</b>	<b>418.186</b>
Udskudte skatteaktiver .....		77.067	59.681
Andre tilgodehavender .....		15.273	9.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.340</b>	<b>68.681</b>
Likvide beholdninger .....		4.641	39.812
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>498.597</b>	<b>526.679</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>498.597</b>	<b>526.679</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		-273.238	-211.597
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-223.238</b>	<b>-161.597</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	23.645
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		334.991	310.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.484	11.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		380.360	342.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>721.835</b>	<b>688.276</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>721.835</b>	<b>688.276</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>498.597</b>	<b>526.679</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-211.597	-161.597
Årets resultat .....		-61.641	-61.641
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-273.238	-223.238

# Noter

## **1. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer på kapitalen siden selskabets stiftelse.